اینکار پرخطر باعث شده که هزاران انسان شرافتمند فقط به خاطر تامین نان بخور و نمیری توسط مزدوران جهل و سرمایه ازبین بروند. روزانه

تیراندازی به این قشر محروم جامعه و منفجر شدن مین در سرتاسر مرز ایران و عراق باعث تلف شدن مردم زحمتکش میشود.

مرگ بر جمهوری اسلامی
ندهاد جمهوری سوسیالیستی
کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری ایران
۷ خرداد ۱۳۸۰ -
۲۸ مه ۲۰۰۱

کوچه و بازار در همه جا باید جوانان، زنان و کارگران با تلاش همه جانبه خود برای به شکست کشاندن رژیم و برای مقابله فعال علیه انتخابات بسیج شوند. روز ۱۸ خرداد روزماست، روز پیشروی جنبش عمومی مردم ما برای نزدیک کردن سرنوشتی این رژیم است، روز ۱۸ خرداد روز برپایی پیکت های اعتراضی در محل انتخابات، گره کردن دستها به همدیگر مقابل صندوقها، روز طنین انداختن صدای خشم و انزجار مردم ایران در سراسر دنیاست!